

Årsredovisning

för

Logistea Assmundtorp 2:139 AB

559286-9365

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Löfgren, Styrelseledamot

2024-05-07

Styrelsen för Logistea Assmundtorp 2:139 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Assmundtorp 2:139 i Härryda kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	747	449	118	0
Resultat efter finansiella poster	-158	11	57	0
Soliditet (%)	0,7	0,9	2,3	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen 2023 har ökat på grund av brutet räkenskapsår 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 115 878	-1 949 340	191 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 949 340	1 949 340	0
Erhållna aktieägartillskott		550 000		550 000
Årets resultat			-688 678	-688 678
Belopp vid årets utgång	25 000	716 538	-688 678	52 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 538
årets förlust	-688 678
	27 860
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 860
	27 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		747 359	448 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 359	448 502
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 363	-130 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 810	-1 918 337
Summa rörelsekostnader		-319 173	-2 048 584
Rörelseresultat		428 186	-1 600 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	159 739	58 318
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-746 030	-327 653
Summa finansiella poster		-586 291	-269 335
Resultat efter finansiella poster		-158 105	-1 869 417
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-530 575	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 396
Summa bokslutsdispositioner		-530 575	-49 396
Resultat före skatt		-688 680	-1 918 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		2	-30 527
Årets resultat		-688 678	-1 949 340

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	9 843 801	9 999 611
Summa materiella anläggningstillgångar		9 843 801	9 999 611
Summa anläggningstillgångar		9 843 801	9 999 611
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 939 772	2 543 170
Övriga fordringar		26 159	6 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 831	34 626
Summa kortfristiga fordringar		2 969 762	2 583 958
Summa omsättningstillgångar		2 969 762	2 583 958
SUMMA TILLGÅNGAR		12 813 563	12 583 569

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		716 538	2 115 878
Årets resultat		-688 678	-1 949 340
Summa fritt eget kapital		27 860	166 538
Summa eget kapital		52 860	191 538
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 396	49 396
Summa obeskattade reserver		49 396	49 396
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		11 864 856	11 864 856
Summa långfristiga skulder		11 864 856	11 864 856
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		530 575	0
Skatteskulder		32 388	43 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 488	434 190
Summa kortfristiga skulder		846 451	477 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 813 563	12 583 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	159 306	58 315
	159 306	58 315

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-745 851	-321 664
	-745 851	-321 664

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 978 390	2 884 431
Inköp	0	42 000
Övertaget vid fusion	0	9 051 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 978 390	11 978 390
Ingående avskrivningar	-98 779	-15 602
Övertaget vid fusion	0	-44 840
Årets avskrivningar	-155 810	-38 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 589	-98 779
Ingående nedskrivningar	-1 880 000	0
Årets nedskrivningar	0	-1 880 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 880 000	-1 880 000
Utgående redovisat värde	9 843 801	9 999 611

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas tidigast fem år efter balansdagen	11 864 856	11 864 856
	11 864 856	11 864 856

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	6 000 000	6 000 000
<i>(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(6 000 000)</i>	<i>(6 000 000)</i>
	6 000 000	6 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Logistea AB med organisationsnummer 556627-6241 med säte i Stockholm.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-22

Niklas Zuckerman
Niklas Zuckerman
Styrelseordförande

Philip Löfgren
Philip Löfgren
Styrelseledamot

Anders Nordvall
Anders Nordvall
Styrelseledamot

Tobias Lövestedt
Tobias Lövestedt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-22

Ernst & Young AB

Gabriel Novella
Gabriel Novella
Auktoriserad revisor


